CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 013/2014-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa, requerer seja enviado ofício ao
Executivo Municipal, solicitando: 1- Cópia das notas fiscais de serviço
emitidas pelo Hospital São Camilo referentes ao contrato de prestação de
serviços firmado com o Município, de junho/2013 a fevereiro/2014; 2-
Relatório contendo os serviços realizados, mensalmente, deste mesmo
período, onde conste informações quanto ao nome de todo o pessoal pago
com dinheiro repassado (plantonistas: com indicação do CRM e os dias
trabalhados; enfermeiros, e técnicos de enfermagem e radiologia: os dias
trabalhados; outros funcionários: os dias trabalhados); 3- Relatório de todos
os procedimentos realizados e pagos com recursos públicos (atendimentos,
internamentos, cirurgias, exames laboratoriais e ultrasonografias), bem
como o nome das pessoas atendidas e a data da ocorrência do fato.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 07 (sete) dias do mês de
março de dois mil e quatorze.

-MAURÍLIO MARTIELHO-
Vereador